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632000 - Gjakovë

632163 - Administrata dhe Personeli

163160 - Administrata - Gjakovë 

0133 632163-2444215 03.2024-10.2024 Blerja e automjeteve për    Administaten e Komunale

GQ 0 0 100,000 100,000 0 0 0 100,000

THV 0 0 50,000 50,000 0 0 0 50,000

Totali( GQ ) - Administrata - Gjakovë 0 0 100,000 100,000 0 0 0 100,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Gjakovë 0 0 50,000 50,000 0 0 0 50,000

Totali - Administrata - Gjakovë 0 0 150,000 150,000 0 0 0 150,000

Totali ( GQ ) - Administrata dhe Personeli 0 0 100,000 100,000 0 0 0 100,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata dhe Personeli 0 0 50,000 50,000 0 0 0 50,000

Totali - Administrata dhe Personeli 0 0 150,000 150,000 0 0 0 150,000

632175 - Buxhet dhe Financa

175160 - Buxhetimi

0112 632175-1525124 41023 03.2023-11.2026 Projektet e ndryshme kapitale me bashkëfinancim

GQ 2,079,465 307,897 0 307,897 555,327 3,610,677 0 6,553,366

THV 1,725,615 0 0 0 0 990,207 0 2,715,822

Totali( GQ ) - Buxhetimi 2,079,465 307,897 0 307,897 555,327 3,610,677 0 6,553,366

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhetimi 1,725,615 0 0 0 0 990,207 0 2,715,822

Totali - Buxhetimi 3,805,080 307,897 0 307,897 555,327 4,600,884 0 9,269,188

Totali ( GQ ) - Buxhet dhe Financa 2,079,465 307,897 0 307,897 555,327 3,610,677 0 6,553,366

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhet dhe Financa 1,725,615 0 0 0 0 990,207 0 2,715,822

Totali - Buxhet dhe Financa 3,805,080 307,897 0 307,897 555,327 4,600,884 0 9,269,188

632180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180160 - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë 
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0451 632180-1933654 47940 05.2023-11.2026 Rregullimi i shtratit të lumit Krena

GQ 1,013,268 500,000 0 500,000 500,000 0 0 2,013,268

THV 272,467 0 0 0 0 0 0 272,467

0451 632180-1933820 48088 03.2025-11.2026 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Goden Zylfaj - Prush

GQ 0 0 0 0 150,000 150,000 0 300,000

0451 632180-2036516 49659 02.2023-12.2024 Ndërtimi - Asfaltimi i rrugës Kodra e Sukes - Fshati Cërmjan

GQ 100,000 74,000 0 74,000 0 0 0 174,000

0451 632180-2138185 50723 03.2022-11.2024 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatrat Jabllanicë, Gergoc, Zhabel, Bardhaniq

GQ 138,538 100,000 0 100,000 0 0 0 238,538

0451 632180-2240230 51745 03.2023-11.2026 Ndertimi i rruges X , rruge transite qe lidh rrugen hyrese nga Peja me rrugen hyrese nga Prishtina

GQ 0 0 0 0 2,000,000 1,357,000 0 3,357,000

THV 0 200,000 0 200,000 200,000 200,000 0 600,000

0451 632180-2240241 51746 03.2023-12.2025 Ndërtimi i rrugës Dalja për Pejë , pjesë e Qarkorës së Qytetit

GQ 403,941 1,300,000 0 1,300,000 0 0 0 1,703,941

THV 421,494 1,000,000 0 1,000,000 600,000 0 0 2,021,494

0451 632180-2240242 51747 03.2023-11.2026 Ndërtimi i rrugëve në Rezinë

GQ 48,081 0 0 0 0 0 0 48,081

THV 28,188 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 328,188

0451 632180-2240243 51748 03.2024-11.2025 Zgjerimi dhe rregullimi i rrugës Tranziti i Qytetit

GQ 0 0 0 0 953,000 950,000 0 1,903,000

THV 0 50,000 0 50,000 1,047,000 1,050,000 0 2,147,000

0451 632180-2240288 51754 03.2023-11.2024 Ndërtimi-asfaltimi i rrugës Qafa e Osekut

GQ 95,000 110,000 0 110,000 0 0 0 205,000

0451 632180-2240374 51755 03.2023-11.2026 Ndërtimi i shtratit të lumit Llukac

GQ 99,998 200,000 0 200,000 200,000 400,000 0 899,998
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THV 0 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 300,000

0451 632180-2341794 52483 04.2023-11.2024 Ndërtimi i rrugëve në fshatrat Bec, Zhdrellë

GQ 0 65,161 0 65,161 0 0 0 65,161

0451 632180-2341796 52485 03.2023-11.2024 Ndërtimi i rrugëve në fshatrat Pjetershan, Kusar, Dol

GQ 0 81,340 0 81,340 0 0 0 81,340

0451 632180-2341798 52487 04.2023-11.2024 Ndërtimi i rrugëve në fshatrat Marmull, Bishtazhin, Fshaj, Kushavec

GQ 55,420 119,478 0 119,478 0 0 0 174,898

0451 632180-2341808 52496 04.2023-10.2024 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve në fshatrat Hereq, Dujakë

GQ 0 42,768 0 42,768 0 0 0 42,768

0451 632180-2341817 52502 04.2024-10.2025 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve në fshatrat Firzë, Brekoc

GQ 0 50,000 0 50,000 70,000 0 0 120,000

THV 0 30,000 0 30,000 30,000 0 0 60,000

0451 632180-2341825 52510 04.2023-11.2024 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve në fshatrat Cërmjan, Meqë

GQ 0 60,000 0 60,000 0 0 0 60,000

0451 632180-2341827 52512 04.2023-12.2024 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve në fshatin Rogovë

GQ 60,000 53,500 0 53,500 0 0 0 113,500

0451 632180-2341854 52534 04.2023-12.2024 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve në fshatin Kralan

GQ 50,000 90,000 0 90,000 0 0 0 140,000

0451 632180-2341855 52535 04.2023-11.2024 Ndërtimi asfaltimi  i rrugëve në fshatrat Babaj Bokës, Shishman, Duzhnje

THV 0 80,200 0 80,200 0 0 0 80,200

0451 632180-2341858 52538 04.2023-12.2024 Ndërtimi asfaltimii rrugëve në fshatrat Lipovec, Gërqinë

GQ 0 76,571 0 76,571 0 0 0 76,571

0451 632180-2341876 52553 04.2023-12.2024 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve në fshatrat Molliq, Nivokaz,Brovinë

GQ 0 72,100 0 72,100 0 0 0 72,100
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0451 632180-2341877 52554 04.2023-12.2024 Ndërtimi asfaltimii rrugëve në fshatrat Nec, Korenicë, Orize, Meje, Jahoc

GQ 0 105,000 0 105,000 0 0 0 105,000

0451 632180-2341904 52576 04.2023-11.2024 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve në fshatrat Ponoshec, Morinë, Popoc

GQ 0 135,000 0 135,000 0 0 0 135,000

0451 632180-2341908 52577 04.2023-11.2024 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve në fshatrat Doblibare, Berdosaan,Vraniq, Rezinë

GQ 0 96,000 0 96,000 0 0 0 96,000

0451 632180-2341931 52599 04.2023-11.2024 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve në fshatrat Demjan, Pnish, Muhadër, Lagjja e Shehut, Marosh

GQ 0 116,100 0 116,100 0 0 0 116,100

0451 632180-2341937 52603 04.2023-11.2024 Ndërtimi asfaltimii rrugës Dergut Vokshi

THV 0 65,000 0 65,000 0 0 0 65,000

0451 632180-2341941 52606 04.2023-11.2024 Rregullimi i rrugës dhe parkingjeve tek Ambulanta e Vjeter

GQ 0 98,000 0 98,000 0 0 0 98,000

0451 632180-2341949 52613 04.2023-11.2024 Ndërtimi asfaltimi i rrugës në fshatin Bitesh

GQ 30,000 38,220 0 38,220 0 0 0 68,220

0451 632180-2341995 52648 04.2023-11.2024 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve Petro Nini Luarasi

GQ 80,000 98,000 0 98,000 0 0 0 178,000

0451 632180-2341997 52650 04.2023-11.2024 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve në fshatrat Qerim, Lugbunar

GQ 37,532 36,000 0 36,000 0 0 0 73,532

0451 632180-2342397 52955 03.2023-11.2026 Rehabilitimi i rrugëve me asfalt Qerim,Piskot,Berkoc,Blloku i ri,Has,Reka e keqe,Reka e mire,Dushkaj

GQ 83,054 350,000 0 350,000 500,000 500,000 0 1,433,054

0451 632180-2342430 52984 04.2023-11.2026 Pajimet dhe sinjalizimi i trafikut rrugorë ne Brekoc, Piskote, Qerim, Blloku i Ri, Has, Reke e keqe, Reka e mire, Dushkaj

THV 0 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 150,000

0451 632180-2342438 52989 04.2023-11.2026 Ndërtimi - Sanimi  i Urave në Has, Rekë të Mirë, Rekë të Keqe, në Dushkajë

THV 0 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 150,000
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0451 632180-2342469 53018 05.2023-11.2026 Ndërtimi - Sanimi  i rrugëve dhe trotuareve me kubëza në Brekoc, Piskotë, Qerim, Blloku i Ri, Has, Rekë e Mirë, Rekë e Keqe, Dushkajë

GQ 176,811 150,000 0 150,000 200,000 200,000 0 726,811

THV 0 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 300,000

0451 632180-2342479 53025 04.2023-11.2024 Ndërtimi , asfaltimii rrugëve në fshatrat Devë, Guskë

GQ 0 16,550 0 16,550 0 0 0 16,550

0451 632180-2444301 04.2025-11.2026 Rregullimi i shtratit te lumit Krena , Faza  finale

GQ 0 0 0 0 500,000 1,000,000 0 1,500,000

0451 632180-2444315 03.2024-11.2025 Ndërtimi i rrugëve Sylejman Hadum Aga dhe Ismajl Qemajli

THV 0 0 250,000 250,000 100,000 0 0 350,000

0451 632180-2444326 03.2025-11.2026 Ndertimi asfaltimi i rruges Skenderbeu

GQ 0 0 0 0 300,000 100,000 0 400,000

0451 632180-2444329 04.2025-10.2026 Ndertimi asfaltimi i rruges Ganimete Terbeshi

GQ 0 0 0 0 50,000 0 0 50,000

THV 0 0 0 0 200,000 100,000 0 300,000

0451 632180-2444330 04.2025-10.2026 Ndertimi, asfaltimi i rruges Lagjja Gecë

GQ 0 0 0 0 250,000 0 0 250,000

THV 0 0 0 0 0 100,000 0 100,000

0451 632180-2444332 03.2024-11.2026 Ndertimi,asfaltimi i rrugaes Sali Çeku ne Osek

GQ 0 0 80,000 80,000 100,000 0 0 180,000

0451 632180-2444344 03.2024-11.2025 Ndërtimi ,asfaltimi i rrugëve në fshatin Meqe

GQ 0 0 70,000 70,000 100,000 0 0 170,000

0451 632180-2444345 03.2024-11.2025 Ndërtimi i rrugës lagjja e Bajraktarëve në fshatin Morinë

THV 0 0 50,000 50,000 30,000 0 0 80,000

Totali ( GQ ) - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë 2,471,643 4,233,788 150,000 4,383,788 5,873,000 4,657,000 0 17,385,431

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë 722,150 1,825,200 300,000 2,125,200 2,607,000 1,850,000 0 7,304,350
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Totali - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë 3,193,792 6,058,988 450,000 6,508,988 8,480,000 6,507,000 0 24,689,780

181760 - Infrastruktura Publike - Gjakovë 

0451 632180-1933696 47977 03.2023-11.2024 Ndërtimi dhe mirëmbajtja e varrezave të dëshmorëve

GQ 115,426 50,000 0 50,000 0 0 0 165,426

0451 632180-2342409 52966 03.2023-11.2026 Sanimi dhe ndërtimi i parqeve -  Qerim, Piskotë, Berkoc, Blloku i Ri, Has, Rekë e Mirë, Rekë e Keqe, Dushkaje

GQ 177,588 250,000 0 250,000 200,000 200,000 0 827,588

0451 632180-2342418 52975 03.2023-11.2026 Rehabilitimi i ujerave te zeza dhe atmosferike ne Qytet-Reke e keqe,Reka e mire,Dushkaj,Has

GQ 32,657 150,000 0 150,000 100,000 100,000 0 382,657

0451 632180-2342447 52998 03.2023-11.2026 Zgjerimi i linjës së ndriçimit publik në Brekoc, Piskotë, Qerim, Blloku i ri, Has, Rekë e Mirë, Rekë e Keqe, Dushkajë.

GQ 118,040 250,000 0 250,000 250,000 250,000 0 868,040

Totali ( GQ ) - Infrastruktura Publike - Gjakovë 443,711 700,000 0 700,000 550,000 550,000 0 2,243,711

Totali - Infrastruktura Publike - Gjakovë 443,711 700,000 0 700,000 550,000 550,000 0 2,243,711

184200 - Zjarrë fiksit dhe Inspeksioni

0320 632180-2342697 53223 04.2023-11.2026 Furnizimi me autocistern per brigaden zjarrfikese,kapaciteti 8,000 litra

THV 194,499 0 0 0 0 250,000 0 444,499

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zjarrë fiksit dhe Inspeksioni 194,499 0 0 0 0 250,000 0 444,499

Totali - Zjarrë fiksit dhe Inspeksioni 194,499 0 0 0 0 250,000 0 444,499

Totali ( GQ ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 2,915,353 4,933,788 150,000 5,083,788 6,423,000 5,207,000 0 19,629,141

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 916,649 1,825,200 300,000 2,125,200 2,607,000 2,100,000 0 7,748,849

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 3,832,002 6,758,988 450,000 7,208,988 9,030,000 7,307,000 0 27,377,990

632470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural

470160 - Bujqësi - Gjakovë 

0421 632470-2342106 52744 04.2023-11.2026 Ndërtimi - Rregullimi i rrugëve fushore ne rajonet Has,Reke e Keqe, Reke e mire dhe Dushkajë

THV 0 100,000 0 100,000 100,000 150,000 0 350,000
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0421 632470-2342125 52760 03.2023-11.2025 Sanimi i Pendave dhe kanaleve te ujitjes ne rajonet Has,Reke e keqe,Reka e mirë dhe Dushkaj

GQ 40,000 0 0 0 0 0 0 40,000

THV 40,000 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 340,000

0421 632470-2342133 52765 04.2023-11.2026 Ndertimi i kanaleve te ujitjes ne rajonet Has,Rekë e keqe,Reka e mirë dhe Dushkaj

GQ 211,767 200,000 0 200,000 250,000 0 0 661,767

THV 0 0 0 0 0 250,000 0 250,000

Totali( GQ ) - Bujqësi - Gjakovë 251,767 200,000 0 200,000 250,000 0 0 701,767

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqësi - Gjakovë 40,000 200,000 0 200,000 200,000 500,000 0 940,000

Totali - Bujqësi - Gjakovë 291,767 400,000 0 400,000 450,000 500,000 0 1,641,767

Totali ( GQ ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 251,767 200,000 0 200,000 250,000 0 0 701,767

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 40,000 200,000 0 200,000 200,000 500,000 0 940,000

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 291,767 400,000 0 400,000 450,000 500,000 0 1,641,767

632480 - Zhvillimi Ekonomik

480160 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë 

0411 632480-2343061 53534 03.2023-11.2024 Ndertimi i Qendres se Biznesit ne Gjakove

THV 0 100,000 0 100,000 0 0 0 100,000

0411 632480-2444336 03.2024-11.2025 Ndërtimi i shtegut dhe Shkugëza e Sfidave

THV 0 0 70,000 70,000 270,000 50,000 0 390,000

0411 632480-2444337 03.2024-11.2024 Rregullimi i vaskës në Lumin Erenik

THV 0 0 60,000 60,000 0 0 0 60,000

0411 632480-2444338 04.2025-11.2026 Ndërtimi i shtegut për ecje Cermjan-Palabardh

GQ 0 0 0 0 50,000 0 0 50,000

THV 0 0 0 0 0 100,000 0 100,000

0411 632480-2444649 04.2025-11.2026 Ndërtimi i shtegut rreth Liqenit të Radoniqi
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THV 0 0 0 0 100,000 150,000 0 250,000

0411 632480-2444653 04.2024-11.2024 Aparatura digjitale per shenjezimin e atrakcioneve turistike

THV 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

0411 632480-2444758 04.2024-11.2025 Ndetimi i ures kembesore tek ura e fshejt

THV 0 0 50,000 50,000 500,000 0 0 550,000

Totali( GQ ) - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë 0 0 0 0 50,000 0 0 50,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë 0 100,000 210,000 310,000 870,000 300,000 0 1,480,000

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë 0 100,000 210,000 310,000 920,000 300,000 0 1,530,000

Totali ( GQ ) - Zhvillimi Ekonomik 0 0 0 0 50,000 0 0 50,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zhvillimi Ekonomik 0 100,000 210,000 310,000 870,000 300,000 0 1,480,000

Totali - Zhvillimi Ekonomik 0 100,000 210,000 310,000 920,000 300,000 0 1,530,000

632650 - Kadastra dhe Gjeodezia

650800 - Shërbimet Kadastrale - Gjakovë 

0610 632650-2342957 53445 04.2023-11.2026 Ndërtimi i Qarkorës së Qytetit

GQ 993,102 835,780 0 835,780 1,371,212 1,371,212 0 4,571,306

THV 282,884 864,220 0 864,220 328,788 328,788 0 1,804,680

Totali( GQ ) - Shërbimet Kadastrale - Gjakovë 993,102 835,780 0 835,780 1,371,212 1,371,212 0 4,571,306

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Kadastrale - Gjakovë 282,884 864,220 0 864,220 328,788 328,788 0 1,804,680

Totali - Shërbimet Kadastrale - Gjakovë 1,275,986 1,700,000 0 1,700,000 1,700,000 1,700,000 0 6,375,986

Totali ( GQ ) - Kadastra dhe Gjeodezia 993,102 835,780 0 835,780 1,371,212 1,371,212 0 4,571,306

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kadastra dhe Gjeodezia 282,884 864,220 0 864,220 328,788 328,788 0 1,804,680

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 1,275,986 1,700,000 0 1,700,000 1,700,000 1,700,000 0 6,375,986

632730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

739500 - Shërbimet e shëndetësisë primare
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0721 632730-2444681 04.2024-11.2026 Renovimi E Objekteve te QMF-se Orize, Dardani, Erenike

GQ 0 0 152,170 152,170 350,000 446,945 0 949,115

Totali( GQ ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 0 152,170 152,170 350,000 446,945 0 949,115

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 0 152,170 152,170 350,000 446,945 0 949,115

Totali ( GQ ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 0 152,170 152,170 350,000 446,945 0 949,115

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 0 152,170 152,170 350,000 446,945 0 949,115

632755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

755760 - Shërbimet Sociale

1040 632730-2240443 51757 03.2023-11.2024 Ndertimi i objektit te banimit social

GQ 6,000 65,000 0 65,000 0 0 0 71,000

1040 632755-2342335 52903 04.2023-11.2024 Renovimi objekteve ekzistuese te banimit social

GQ 0 50,000 0 50,000 0 0 0 50,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Sociale 6,000 115,000 0 115,000 0 0 0 121,000

Totali - Shërbimet Sociale                        6,000 115,000 0 115,000 0 0 0 121,000

755770 - Shërbimet Rezidenciale

1060 632755-2341734 52437 04.2023-10.2025 Ndertimi i shtepise per persona te moshuar ne Gjakove

GQ 0 100,000 0 100,000 200,000 200,000 0 500,000

Totali( GQ ) - Shërbimet Rezidenciale 0 100,000 0 100,000 200,000 200,000 0 500,000

Totali - Shërbimet Rezidenciale 0 100,000 0 100,000 200,000 200,000 0 500,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     6,000 215,000 0 215,000 200,000 200,000 0 621,000

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     6,000 215,000 0 215,000 200,000 200,000 0 621,000

632850 - Kulturë, Rini, Sport

850160 - Shërbimet Kulturore

0820 632850-2240136 51758 03.2024-11.2024 Ndërtimi i Stadionit të Qytetit

GQ 499,180 1,182,000 0 1,182,000 0 0 0 1,681,180
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0820 632850-2342814 53325 04.2024-11.2024 Zërimi dhe Ndriçimi në Pallatin e Kulturës dhe në Galerin e Arteve

THV 0 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000

0820 632850-2342818 53328 04.2024-11.2024 Renovimi dhe sistemi i ngrohjes në Palestres Sportive Shani Nushi

THV 0 30,000 0 30,000 0 0 0 30,000

0820 632850-2342844 53349 04.2025-11.2025 Ngrohja, Klimatizim Muzeu Etnografik

GQ 0 0 0 0 76,000 0 0 76,000

0820 632850-2342847 53352 04.2025-11.2025 Renovimi i Muzeve Etnografik dhe Historik

GQ 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

0820 632850-2342860 53362 04.2024-11.2024 Ndërtimi i terreneve te tenisit ne Shkugëz

GQ 0 81,553 0 81,553 0 0 0 81,553

0820 632850-2444366 04.2024-11.2026 Rindertimi i Mejtepit Ruzhdi

GQ 0 0 0 0 50,000 0 0 50,000

THV 0 0 150,000 150,000 0 0 0 150,000

0820 632850-2444370 04.2024-11.2025 Rindertimi i Tabhanes

GQ 0 0 0 0 30,000 0 0 30,000

THV 0 0 70,000 70,000 0 0 0 70,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Kulturore 499,180 1,263,553 0 1,263,553 176,000 0 0 1,938,733

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Kulturore 0 50,000 220,000 270,000 0 0 0 270,000

Totali - Shërbimet Kulturore - Gjakovë 499,180 1,313,553 220,000 1,533,553 176,000 0 0 2,208,733

850560 - Përkrahja e Rinisë

0810 632850-2343618 53908 03.2023-11.2026 Rivitalizimi i Qendres Rinore ne Gjakove

THV 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 30,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Përkrahja e Rinisë 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 30,000

Totali - Përkrahja e Rinisë 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 30,000

Totali ( GQ ) - Kulturë, Rini, Sport 499,180 1,263,553 0 1,263,553 176,000 0 0 1,938,733

Programi i Investimeve Publike | www.pip-ks.org Faqe 10 / 13



Data: 28.10.2023 09:45
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave, Punes dhe Transfereve | Ministarstvo za Financija, Rad i Transfere | Ministry of Finance, Labor and Transfers 

Buxheti i Kosovës për vitin 2024
Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale

Organizata Buxhetore - Programi - Nën-Programi Aprovuar per vitin 2024 Vlerësuara për  

Kodi

Funk
Kodi i Prop

Kodi

Proj

Data e Fillimit

dhe Mbarimit
Emri i Projektit

Burimet

E Fin.

Shpenz deri

më 2023

Vazhdim

nga 2023

Të reja

për 2024
Totali   2024 Vitin 2025 Vitin 2026 Vitin >2027

Vlera Totale

Projektit

             1  2  3  4=2+3  5  6  7  8=1+4+5+6+7 

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kulturë, Rini, Sport 0 60,000 220,000 280,000 10,000 10,000 0 300,000

Totali - Kulturë, Rini, Sport 499,180 1,323,553 220,000 1,543,553 186,000 10,000 0 2,238,733

632920 - Arsim dhe Shkencë

920800 - Administrata - Gjakovë 

0980 632920-2342628 53163 03.2023-11.2024 Rregullime dhe mirembajtje te shkollave SHFMU-të Y.Morina, E.Duraku, M.Kepuska, Z.Rexha, S.Riza, dhe Gjimnazi H.Dushi në Gjakovë, SHFMU-të A.Çeta Dol,

GQ 143,546 95,000 0 95,000 0 0 0 238,546

THV 109,328 0 0 0 0 0 0 109,328

0980 632920-2342640 53173 04.2023-10.2025 Ndertimi i anekseve per kalldatoreve në shkollat : SHFMU Deshmoret e kombit ne Shqiponje dhe SHFMU Ali Hasi ne Cermjan

GQ 19,998 18,275 0 18,275 0 0 0 38,273

THV 4,993 0 0 0 0 0 0 4,993

0980 632920-2342665 53195 03.2023-11.2026 Renovimi dhe adaptimi i objekteve te çerdhes Ganimete Terbeshi

GQ 0 73,000 0 73,000 100,000 160,000 0 333,000

0980 632920-2342688 53214 04.2024-11.2025 Ndërtimi i qerdhes në Rogovë

GQ 0 100,000 0 100,000 180,000 0 0 280,000

0980 632920-2444372 04.2024-11.2026 Renovimi dhe adaptime te  objekteve shkollore: Gj. H.Dushi ,Z.Rexha , D.Lleshi Dobl, B.Sadriu Ber, J.Salihu Moll, S. Vokshi Z Sadiku B.Bokës, S. Riza 

GQ 0 0 50,000 50,000 250,000 470,000 0 770,000

THV 0 0 50,000 50,000 50,000 0 0 100,000

0980 632920-2444394 04.2025-11.2026 Blerja e makinave për pastrimin e dyshemeve ne shkolla

GQ 0 0 0 0 60,000 30,000 0 90,000

0980 632920-2444403 03.2024-10.2024 Nderrimi i kalldajave  dhe pajisjeve tjera  te ngrohjeve  qëndrore ne shkolla

GQ 0 0 20,725 20,725 0 0 0 20,725

Totali ( GQ ) - Administrata - Gjakovë 163,544 286,275 70,725 357,000 590,000 660,000 0 1,770,544

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Gjakovë 114,322 0 50,000 50,000 50,000 0 0 214,322

Totali - Administrata - Gjakovë 277,866 286,275 120,725 407,000 640,000 660,000 0 1,984,866

925100 - Arsimi parashkollor
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0911 632920-2444421 03.2024-10.2024 Blerja e automjetit për bartjen e ushqimit në çerdhe

THV 0 0 25,000 25,000 0 0 0 25,000

0911 632920-2444442 03.2025-10.2025 Blerja e gjeneratorëve për çerdhen, konvikt,  H.Zajmi shk.tj

GQ 0 0 0 0 30,000 0 0 30,000

Totali ( GQ ) - Arsimi parashkollor 0 0 0 0 30,000 0 0 30,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Arsimi parashkollor 0 0 25,000 25,000 0 0 0 25,000

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Gjakovë 0 0 25,000 25,000 30,000 0 0 55,000

934500 - Arsimi fillor, i mesëm i ulët

0912 632920-2342676 53205 04.2023-11.2024 Renovimi dhe adaptimi i shkolles Zef Lush Marku Brekoc 

GQ 0 167,000 0 167,000 0 0 0 167,000

0912 632920-2444405 04.2025-11.2026 Renovimi dhe adaptimi i shkollës H.Hoti Rogovë

GQ 0 0 0 0 200,000 200,000 0 400,000

Totali ( GQ ) - Arsimi fillor, i mesëm i ulët 0 167,000 0 167,000 200,000 200,000 0 567,000

Totali - Fillor - Gjakovë 0 167,000 0 167,000 200,000 200,000 0 567,000

946500 - Arsimi i mesëm i lartë

0922 632920-2342658 53188 04.2023-11.2026 Blerja e pajisjeve per Shkollen Profesionale të Mjekesise H.Zajmi - laboratori mjeksore, te Shkolles Ekonomise K.Kusari - kabinete teknike dhe Shkolles Teknike N.Nixha - paisje te gastr

GQ 1,975 46,000 0 46,000 40,000 40,000 0 127,975

0922 632920-2444418 03.2024-09.2024 Blerja e pajisjeve muzikore perkusionet në shkollën  e muzikës Prenk Jakova 

GQ 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali ( GQ ) - Arsimi i mesëm i lartë 1,975 46,000 10,000 56,000 40,000 40,000 0 137,975

Totali - I Mesem - Gjakovë 1,975 46,000 10,000 56,000 40,000 40,000 0 137,975

Totali ( GQ ) - Arsim dhe Shkencë 165,519 499,275 80,725 580,000 860,000 900,000 0 2,505,519

Totali ( THV ) - Arsim dhe Shkencë 114,322 0 75,000 75,000 50,000 0 0 239,322

Totali - Arsim dhe Shkencë 279,841 499,275 155,725 655,000 910,000 900,000 0 2,744,841

Totali ( GQ ) - Gjakovë 6,910,387 8,255,293 482,895 8,738,188 10,235,539 11,735,834 0 37,619,948
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Totali ( THV ) - Gjakovë 3,079,469 3,049,420 855,000 3,904,420 4,065,788 4,228,995 0 15,278,672

Totali - Gjakovë 9,989,856 11,304,713 1,337,895 12,642,608 14,301,327 15,964,829 0 52,898,620
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